
ď

‚;;
Í ‚‘: číslo: 0201600262/1

.
EvidníčísIo: o201600263

.. ‘ :•; .Evide odboru: OMM/225/2016/Ša

‘

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
se sídlem:
zastoupené:
IC:
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen „pronajímatel“)

a

Sportclub 80 Chomutov z.s.
se sídlem:
jed nající:
lC:
(dále jen „nájemce“)

Dohoda
O ukončení nájmu

Chomutov 430 28, Zborovská 4602
Ing. Danielem Černým, primátorem
00261891
Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov
190000626441/0100

Chomutov 430 04, Březenecká 4704, Chomutov
Gustavem Konopkou, jednatelem
432 27 406

výtisk Č. 1

kterou se výše uvedené smluvní strany dohodly takto:

či. I

Smluvní strany konstatují vědomost usnesení Rady statutárního města Chomutov č. 358/16/11 ze
dne 11. 7. 2016, ve kterém Rada města schválila ukončení nájemní smlouvy na budovu s čp. 5461
ul. 17. listopadu, která je součástí pozemku p.č. 5404/49 o výměře 224 m2 v k.ú. Chomutov I
5 nájemcem Sportclub 80 Chomutov z.s., Březenecká 4704, Chomutov, IČ 43227406 dohodou ke
dni 3 1.8.2016.

Nájemní vztah založený dne 28. 12. 1995 nájemní smlouvou uzavřenou mezi pronajímatelem
Okresním úřadem Chomutov (dnes Statutárním městem Chomutov, které smlouvu převzalo po
zrušení Okresního úřadu Chomutov) a Sportclubem Vodní stavby (dnes Sportclub 80 Chomutov
z.s.), jako nájemcem, touto dohodou končí a to ke dni 3 1.8.2016.

Společnost Sportclub 80 Chomutov z.s. zajistí předání předmětu nájmu pronajímateli.

či. II

Ukončení nájemního vztahu bylo schváleno usnesením Rady statutárního města Chomutova č.
358/16/11 ze dne 11. 7. 2016.

Čl. III

Tato dohoda je vyhotovena v 4 vyhotoveních, z nichž pronajímatel obdrží 3 vyhotovení a nájemce
1 vyhotovení.

Smluvní strany s obsahem dohody souhlasí a uvádí, že je projevem jejich vůle. Na důkaz toho
dohodu podepisují.

cťf
Stránka 1z4



Agendové číslo; 0201600262/1
Evidenční číslo: o201600263
Evidence odboru : OM M/225/2016/Ša

výtiskč. 1

Smluvní strany berou na vědomí, že text dohody o ukončení je veřejně přístupnou listinou ve
smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný
subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně
poskytnutí kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním této smlouvy
včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova a v registru
smluv zřízeném zák. Č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné
správy.

V Chomutově dne: 9-. 08. 2016 V Chomutově dne: 09. 08. 1016
Pronajímatel:

(

STATUTÁRNÍ MĚ o CHOMUTOV
Ing. Daniel Čer7, primátor

• c.
‚-:f%

‚.
-‚ ‚

.(;v

;;
‚ \ ‚I
\4 ::
\

‘ .
\ .J . -

‘ :-

Nájemce:

Stránka 2z4

zs.



Agendové číslo: 0201600262/1 výtisk č. J
Evidenční číslo: o2OJ600263

Evidence odboru: OMM/225/20J6/Ša

Usnesení RaMěst Č. 358116:11 z 11.07.2016
Pronájem nebytových prostor

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje
ukončení nájemní smlouvy na budovu s čp. 5461 ul. 17. listopadu, která je součástí
pozemku p.č. 5404/49 o výměře 224 m2 v k.ú. Chomutov I s nájemcem Sportclub 80
Chomutov z.s., Březenecká 4704, Chomutov, IC 43227406 dohodou ke dni 31.8.2016,

schvaluje
pronájem prostoru sloužícího podnikání v budově č.p. 5461 ul. 17. listopadu, která je
součástí pozemku p.č. 5404/49 v katastrálním území Chomutov I, a to místnosti č. 7 o
výměře 1 2,00 m2, nacházející se ve III. nadzemním podlaží budovy, vyznačené
v situačním plánku, který je přílohou důvodové zprávy, za cenu 822,67,- Kč!m2/rok
(tzn.14.808,- Kč za rok + DPH) + zálohy za služby, za účelem užívání jako kancelářské
prostory, na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce, Radkovi Vorlovi, 434 01 $kršín
2, IC 67823319,

schvaluje
pronájem prostoru sloužícího podnikání v budově č.p. 5461 ul. 17. listopadu, která je
součástí pozemku p.č. 5404/49 v katastrálním území Chomutov I, a to místnosti č. 2 a č. 7
O celkové výměře 34,00 m2, nacházející se ve II. nadzemním podlaží budovy, vyznačené
v situačním plánku, který je přílohou důvodové zprávy, za cenu 705,88 Kč/m2/rok (tzn.
24.000,- Kč za rok) + zálohy za služby, za účelem užívání jako kancelářské prostory, na
dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce, Okresnímu fotbalovému svazu Chomutov,
17.listopadu 5461, Chomutov 430 04, IC 01526413,

schvaluje
pronájem prostoru sloužícího podnikání v budově č.p. 5461 ul. 17. listopadu, která je
součástí pozemku p.č. 5404/49 v katastrálním území Chomutov I, a to místnosti č.2 o
výměře 16,00 m2, nacházející se ve III. nadzemním podlaží budovy, vyznačené
V situačním plánku, který je přílohou důvodové zprávy, za cenu 925,50 Kč/m2/rok (tzn.
14.808,- Kč za rok + DPH) + zálohy za služby, za účelem užívání jako kancelářské
prostory, na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce, V-TREND s.r.o., Palackého
4279, Chomutov 430 01, IC 25473603,

schvaluje
pronájem prostoru sloužícího podnikání v budově č.p. 5461 ul. 17. listopadu, která je
součástí pozemku p.č. 5404/49 v katastrálním území Chomutov I, a to místnosti č.6 o
výměře 1 8,00 m2, nacházející se ve II. nadzemním podlaží budovy, vyznačené v situačním
plánku, který j e přílohou důvodové zprávy, za cenu 733 ‚3 3 Kč/m2/rok (tzn. 1 3 .200,- Kč za
rok) + zálohy za služby, za účelem užívání jako kancelářské prostory, na dobu neurčitou
5 výpovědní dobou 3 měsíce, Oblastní charitě Most, petra Jilemnického 2457/1 ‚ Most
43401, IC 70828920,

Stránka3z4



Agendovéčíslo: 0201600262/1 Jyýtsĺ(č.1 •w*;:

Evidencni cislo o201600263 J‘ ‘

Evidence odboru OMM/225/2016/Ša ‚ ‘*

‚‘*
\_

schvaluje ‘

pronajem prostoru slouziciho podrnkarn v budove c.p. 5461 ul. 1 7. listopadu, ktera je
součástí pozemku p.č. 5404/49 v katastrálním území Chomutov I, a to místnosti č. 3 o
výměře 1 6,00 m2, nacházející se ve III. nadzemním podlaží budovy, vyznačené
v situačním plánku, který je přílohou důvodové zprávy, za cenu 925,50 Kč/m2/rok (tzn.
14.208,- Kč za rok + DPH) + zálohy za služby, za účelem užívání jako kancelářské
prostory, na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce, Jiřímu Sarközi, Nová Ves 7, 430
01 Hora Svatého Sebestiána, IC 48296741,

schvaluje
pronájem prostoru sloužícího podnikání v budově č.p. 5461 ul. 17. listopadu, která je
součástí pozemku p.č. 5404/49 v katastrálním území Chomutov I, a to místnosti č. 6 o
výměře 1 8,00 m2, nacházející se ve III. nadzemním podlaží budovy, vyznačené
v situačním plánku, který je přílohou důvodové zprávy, za cenu 822,67 Kč/m2/rok (tzn.
14.808,- Kč za rok + DPH) + zálohy za služby, za účelem užívání jako školící místnost -

učebna, na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce, AUTOSKOLE OMEGA s.r.o.,
Kosmova 4721, Chomutov 43003, IC 47781611.

Stránka4z4


